15-02-2024 01:51:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esse requerimento por ora tem a finalidade de atender aos moradores da região, pois a carreta está a muito
tempo na rua abandonada,esta causando transtorno e causando sérios acidentes.

CARRETA ABANDONADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

RUA NIVALDO GUERREIRO NUNES, EM FRENTE AO NUMERO 731, DISTRITO INDUSTRIAL,
38.402-330, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - LIBERAÇÃO Nº 4520/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total